令和元年 ５月３１日

各 位

会 社 名  名工建設株式会社

代 表 者  代表取締役社長 渡邉 清

                           （コード番号 1869 名証 2部）

問合せ先  取締役専務執行役員

管理本部長   佐藤 武男

T  E  L   ０５２－５８９－１５０１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の人事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本人事は令和元年６月２７日開催予定の、定時株主総会において正式決定される

予定です。

記

１．取締役の異動（令和元年６月２７日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新役職 現役職

石川正俊
取締役（社外、非常勤） 東京大学情報理工学系研究科

システム情報学専攻教授

（２）退任予定取締役

氏  名 現役職

藤野陽三 取締役（社外、非常勤）

２．監査役の異動（令和元年６月２７日付）

（１）新任監査役候補

氏  名 新役職 現役職

田宮正道
監査役（社外、非常勤） 名古屋ガイドウェイバス株式会社

代表取締役社長

（２）退任予定監査役

氏  名 現役職

山田雅雄 監査役（社外、非常勤）

以 上

この資料は、名証記者クラブ及び名古屋経済記者クラブの２か所でリリースしております。